
 
 

UCHWAŁA NR 539/LIX/2024 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2024 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późniejszymi zmianami) i art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Łososina Dolna na 2024 rok: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy o kwotę 1.174.062,00, z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę  0,00 
2)  dochody majątkowe o kwotę  1.174.062,00 

jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.174.062,00, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 0,00 
2)  wydatki majątkowe o kwotę 1.174.062,00 

jak w Załączniku Nr 2 i 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Łososina Dolna na 2024 rok wynosi:  

1. Dochody budżetu, w tym: 76.271.006,00 
1) dochody bieżące 57.996.577,00 
2) dochody majątkowe        18.274.429,00 
2. Wydatki budżetu, w tym:                                                                                            84.801.136,70 
1) wydatki bieżące  54.171.755,35 
2) wydatki majątkowe 30.629.381,35 
3. Wynik – deficyt -8.530.130,70 
4. Przychody budżetu 9.989.358,34 
5. Rozchody budżetu 1.459.227,64 

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1206



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1206



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

010 -1 174 062,00 0,00

-1 174 062,00 0,00

01043 -1 174 062,00 0,00

-1 174 062,00 0,00

-1 174 062,00 0,00

razem: -1 174 062,00 0,00

-1 174 062,00 0,00

-1 174 062,00 0,00

-1 174 062,00 0,00

Ogółem: 77 445 068,00 76 271 006,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 360 758,00 1 186 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 360 758,00 1 186 696,00

majątkowe 19 448 491,00 18 274 429,00

6258

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 360 758,00 1 186 696,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

2 360 758,00 1 186 696,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 360 758,00 1 186 696,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 660 758,00 2 486 696,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 7 560 758,00 6 386 696,00

§

bieżące

bieżące 57 996 577,00 57 996 577,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Źródło dochodów Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 539/LIX/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1206



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

15 398 177,66 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 371 177,66 15 371 177,66

-1 563 522,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563 522,43 -1 563 522,43

389 460,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 460,43 389 460,43

14 224 115,66 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 197 115,66 14 197 115,66

6 305 366,66 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 291 366,66 6 291 366,66

-1 563 522,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563 522,43 -1 563 522,43

387 460,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 387 460,43 387 460,43

5 129 304,66 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 115 304,66 5 115 304,66

8 887 811,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 879 811,00 8 879 811,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

8 889 811,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 881 811,00 8 881 811,00

85 975 198,70 54 171 755,35 42 416 286,35 27 169 374,20 15 246 912,15 5 126 700,00 5 858 769,00 0,00 770 000,00 31 803 443,35 31 803 443,35

-1 563 522,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 563 522,43 -1 563 522,43

389 460,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 389 460,43 389 460,43

84 801 136,70 54 171 755,35 42 416 286,35 27 169 374,20 15 246 912,15 5 126 700,00 5 858 769,00 0,00 770 000,00 30 629 381,35 30 629 381,35

z tego:

Zmiany planu wydatków budżetowych Gminy Łososina Dolna na 2024 rok
Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

3 117 066,01

-1 563 522,43

0,00

1 553 543,58

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

010

01043

01044

PlanNazwa

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu 
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

3 117 066,01

-1 563 522,43

0,00

1 553 543,58

3 117 066,01

-1 563 522,43

0,00

1 553 543,58

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 539/LIX/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1206



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 15 371 177,66 - 1 174 062,00

01043 6 291 366,66 - 1 176 062,00

6050 1 874 300,65 387 460,43

0,00 26 410,24

0,00 361 050,19

6058 2 360 758,00 - 1 174 062,00

2 360 758,00 - 1 174 062,00

6059 756 308,01 - 389 460,43

756 308,01 - 389 460,43

01044 8 879 811,00 2 000,00

6050 4 979 811,00 2 000,00

0,00 2 000,00

31 803 443,35 - 1 174 062,00Razem 30 629 381,35

4 981 811,00

Dzierżawa i użytkowanie gruntu pod infrastrukturę kanalizacyjną 2 000,00

366 847,58

366 847,58

8 881 811,00

361 050,19

1 186 696,00

1 186 696,00

5 115 304,66

2 261 761,08

26 410,24

14 197 115,66

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Łososina Dolna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PROW - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy
Łososina Dolna - cz. 6 (dot. wodociągu) 

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PROW - Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy
Łososina Dolna - cz. 6 (dot. wodociągu) 

Infrastruktura wodociągowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Łososina Dolna
- cz. 6 (dot. wodociągu) - środki własne

Rolnictwo i łowiectwo

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Łososina Dolna na 2024 rok

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 539/LIX/2024

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1206


	UCHWAŁA NR 539/LIX/2024 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-13T13:19:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




